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                             طراحی اپلیکیشن های موبایل یک هنر است و ما در شرکت پیشگامان دامنه فناوری، بیش از 30 نوع اپلیکیشن موبایل برای کسب و کارهای مختلف ساخته ایم. باید گفت که برای موفقیت واقعی چیزی بیش از یک ایده لازم است، بر اساس تحقیقات صورت گرفته، در سال ۲۰۲۰، کاربران در مجموع ۲۱۸ میلیارد اپلیکیشن را در تلفن های همراه خود دانلود کردند. شما باید در این شرایط از دیگران متمایز باشید و یک ایده نوآورانه پرورش دهید که کاربران نهایی بتوانند با شما و اپلیکیشنتان در ارتباط باشند. 

                        

                        
                            
شرکت طراحی اپلیکیشن موبایل



در چشمانداز گسترده طراحی و توسعه برنامههای کاربردی موبایل، انتخاب شرکت مناسب از اهمیت بالایی برخوردار است. در نظر گرفتن عواملی مانند تخصص، تجربه کاربری، امنیت و مقیاسپذیری، یک همکاری موفق را تضمین میکند. شرکت برنامه نویسی پیشگامان دامنه فناوری در سال 1387 فعالیت خود را در زمینه طراحی و ساخت نرم افزارهای سفارش مشتری شروع به فعالیت نموده و در سالهای اخیر مسیر خود را به سمت تولید نرم افزارهای رایانش ابری و ارائه زیرساخت اپلیکیشن های خدمات شهری و تجارت الکترونیک سوق داده است.



شرکت پیشگامان دامنه فناوری، با بررسی و رصد روندهای تکنولوژی روز دنیا اقدام به طراحی سیستم مدیریت محتوای اختصاصی (Headless CMS) بصورت کاملا بومی و امن برای محصولات نرم افزاری خود نموده است، این سیستم اولین و تنها سیستم مدیریت محتوای در سطح حرفه ای در ایران می باشد که به علت داشتن ساختار یکپارچه در مدیریت همزمان سایت و نرم افزارهای موبایل می تواند خدماتی متنوع و حرفه ای را به انواع کسب و کارها، استارتاپ ها و توسعه دهندگان ارائه نماید و این امکان را میدهد که تمامی کسب و کارها بتوانند تجربه کاربری خاص و سفارشیسازی شدهای را بر اساس نیازهای خاص هر پروژه ایجاد و دریافت کنند.











تخصص، تجربه و سازگاری با اهداف تجاری مشتریان، بزرگترین مزیت همکاری با شرکت پیشگامان دامنه فناوری می باشد.





درک نیازهای تجاری کاربران، قدم اول در ساخت اپلیکیشن



قبل از ورود به فرآیند توسعه، انجام یک تجزیه و تحلیل کامل از نیازهای تجاری مشتریان ضروری است، درک صحیح نیازها، اولین قدم در رسیدن به موفقیت است. کارشناسان ما با برگزاری جلسات اولیه و بررسی نیازها و ایده، اقدام به ارائه راه حل اولیه می نمایند تا این راه حل در قدم های بعدی مورد استفاده و پیاده سازی قرار گیرد.

فرآیند طراحی و توسعه اپلیکیشن



توسعه برنامههای کاربردی موبایل شامل مراحل مختلفی از ایده تا استقرار است. یک رویکرد مشارکتی بین مشتری و تیم توسعه تضمین میکند که محصول نهایی با چشمانداز تجاری مطابقت دارد. در این فرایند بعد از درک نیازها ، اقدامات اولیه برای تهیه مستندات صورت می پذیرد، سپس مستندات به واحد طراحی ارائه شده و وایرفریم اولیه آن آماده خواهد شد. وایرفریم ها بعد از تایید اولیه توسط مشتری به واحد طراحی UI/UX ارجاع داده می شود.

بعد از طراحی رابط کاربری، برنامه نویسی فرانت و سپس برنامه نویس بک اند صورت می پذیرد، با اتمام فرایند برنامه نویسی مراحل تست و امنیت نرم افزار انجام شده و در صورت عدم وجود مشکل فنی و کاربردی، نرم افزار آماده تحویل به مشتری و انتشار می شود.

تخصص فنی تیم پیاده سازی اپلیکیشن



تیم فنی پیشگامان دامنه فناوری، با استفاده از فریم ورک ها و زبان های برنامه نویسی بروز و سطح بالا در ساخت اپلیکیشن استفاده می نماید. آگاهی از آخرین روندهای برنامه نویسی دنیا، تضمین میکند که برنامه هایی با کیفیت، سریع و امن طراحی و پیاده سازی شود.








نحوه انتخاب بهترین شرکت طراحی اپلیکیشن



طراحی اپلیکیشن های موبایل یک هنر است و ما در شرکت پیشگامان دامنه فناوری، بیش از 30 نوع اپلیکیشن موبایل برای کسب و کارهای مختلف ساخته ایم. باید گفت که برای موفقیت واقعی چیزی بیش از یک ایده لازم است، بر اساس تحقیقات صورت گرفته، در سال ۲۰۲۰، کاربران در مجموع ۲۱۸ میلیارد اپلیکیشن را در تلفن های همراه خود دانلود کردند. شما باید در این شرایط از دیگران متمایز باشید و یک ایده نوآورانه پرورش دهید که کاربران نهایی بتوانند با شما و اپلیکیشنتان در ارتباط باشند.

امروزه فقط اپلیکیشن ها و یا ایده ها نیستند که توجه کاربر را جلب می کنند، کاربر در اصل یک تجربه جدید را دانلود خواهد کرد. اپلیکیشن موبایل شما باید کاربرپسند، جذاب و ساده باشد. سوال اصلی این است که چگونه می توان شخص یا شرکتی را برای طراحی یک اپلیکیشن استخدام کرد و برای ساخت آن چه مراحلی را باید طی کنیم؟

متأسفانه ۹۰ درصد از اپلیکیشن های موبایل انتظارات را برآورده نمی کنند!!! در این مقاله به نکاتی اشاره می کنیم که به شما در روند انتخاب شرکت طراحی اپلیکیشن کمک می کنند. در واقع، ما ۱۰ عامل کلیدی را با شما به اشتراک میگذاریم، عواملی که میتوانند به شما کمک کنند تا شرکتی را برای توسعه اپلیکیشن خود استخدام کنید، که اپلیکیشنهای موبایل سفارشی برایتان ایجاد کنند. این اپلیکیشن ها میتوانند کاربران را تحت تاثیر قرار دهند و در نهایت، برای شما درآمدزایی داشته باشند.





دسترسی سریع به محتوا  (برای مشاهده هر بخش بر روی آن کلیک کنید)



☷ مطالعه نظرات مشتریان شرکت مورد نظر
☷ امنیت و شفافیت
☷ مدیریت زمان
☷ استانداردهای طراحی UX
☷ نگهداری و تست
☷ بودجه خود را محاسبه کنید
☷ در مورد تکنولوژی مورد استفاده آنها بپرسید
☷ شرکت مورد نظر را بررسی کنید
☷ بررسی کنید که این شرکت محصولاتی را برای خودش دارد یا خیر
☷ سطح تخصص شرکت مورد نظر را تشخیص دهید

















  مطالعه نظرات مشتریان شرکت مورد نظر

قبل از خرید یک سرویس پرهزینه، حتماً نظرات را بخوانید و مطمئن شوید که آنها واقعی و صادقانه هستند. ببینید که دیگر مشتریان چه تجربهای داشتهاند و چگونه این شرکت توسعه توانسته درخواستهای مشتریان را مدیریت کند. شاید برای برخی افراد، صحبت کردن با مشتریان یک شرکت وقت تلف کردن به نظر برسد، اما ارزشش را دارد.

برای بررسی نظرات، نیازی نیست حتماً، مشتریان آن شرکت در صنعت شما باشد، باید به سراغ مشتریان برنامه هایی بروید که شما را تحت تاثیر قرار می دهند و برایتان جذاب است. برای شروع، می توانید نحوه کار شرکت مورد نظر خود را با تست برخی از اپلیکیشن هایی که ساخته اند بررسی کنید.

بخش مهمی از بررسی های اولیه، گشت و گذار در میان نمونه کارهای آن شرکت است، اساساً شرکتی که قصد همکاری با آن را دارید باید مهارت و تجربه خود در توسعه برنامه های iOS و اندروید را نشان دهد. با این کار شما به اطلاعات بیشتری درباره نحوه همکاری با این شرکت برای توسعه اپلیکیشن موبایل و رفع نیازهای خود می رسید.







  امنیت و شفافیت

بسیاری از افراد خلاق به علت ترس به رویاهای خود نمی رسند، این افراد می ترسند که ایده آنها فاش شود یا شرکت طراحی اپلیکیشن آنرا برایشان انجام ندهد. باید از همان ابتدا، یعنی در زمانی که به انتخاب یک شرکت توسعه دهنده اپلیکیشن موبایل فکر می کنید، در مورد آن صحبت کنید.

امیدتان را از دست ندهید، ما مطمئنیم که ایده شما عالی است و اگر توسط افراد درستی انجام شود، می تواند شما را ثروتمند کند. امروزه افشای ایده و کانسپت یک اپلیکیشن بزرگترین تهدید برای شرکت ها و کارآفرینان است.

برخی از کارشناسان قدیمی می گویند که اصلاً چرا ما باید خودمان را با این موضوع درگیر کنیم؟ متأسفانه، این مشکل جدی است و قبل از عرضه نسخه اصلی یک اپلیکیشن، کپی های بی کیفیت زیادی از آن در اپ استورها آپلود می شوند. این امر به دلیل اقدامات امنیتی ضعیفی است که شرکت های توسعه اپلیکیشن موبایل اتخاذ می کنند.

کارآفرینان باید اطمینان حاصل کنند شرکت توسعه اپلیکیشنی که برای توسعه اپلیکیشن موبایل خود انتخاب کرده اند، از تمام اقدامات امنیتی پیروی می کند. ایده اپلیکیشن و فرآیند توسعه آن باید محرمانه بماند تا در نهایت به اپ استورها برسد.

هنگامی که به چگونگی استخدام فردی برای ساخت یک اپلیکیشن فکر می کنید، شفافیت بسیار مهم است، به خصوص زمانی که از راه دور با یک شرکت توسعه همکاری می کنید. هم شما و هم این شرکت باید به طور مداوم با یکدیگر ارتباط برقرار کنید. شما باید اسنادی مانند طرح ها و یا اسناد مرتبط با محصول را با آنها به اشتراک بگذارید تا طرز فکرتان را درک کنند. همچنین باید توضیح دهید که آنها چگونه می توانند کمکتان کنند. در این شرایط، بستن یک قرارداد NDA از هر دو طرف محافظت خواهد کرد. (قرارداد محرمانگی اطلاعات)







 مدیریت زمان  

ما به عنوان کارآفرین می خواهیم محصولاتمان به موقع عرضه شوند. بنابراین، باید با شرکتی همکاری کنیم که به وقت ما و وعده های خود احترام بگذارد، درست است؟

کارآفرینانی را می شناسم که از شرکت توسعه اپلیکیشن موبایلی که برای همکاری انتخاب کردهاند گلایه داشتند، زیرا این شرکت ها آنها را در جریان پیشرفت چرخه توسعه اپلیکیشن قرار نمی دادند. اول از همه باید گفت که این محصول شماست. شما نمی توانید آن را به حال خود رها کنید. شرکت توسعه باید مشتریان خود را در جریان تمام جزئیات مربوط به پیشرفت محصول قرار دهد. داشتن مکالمه منظم با مدیر پروژه در مورد پیشرفت توسعه اپلیکیشن، تحویل به موقع محصول نهایی را تضمین می کند.

هنگامی که به دنبال استخدام شخصی یا شرکتی برای ساختن یک اپلیکیشن هستید، از شرکت توسعه موردنظر در مورد خط مشی انتشار اپلیکیشن های آنها سؤال می کنید. آنها باید در مورد ارسال برنامهها به اپل یا گوگل و نحوه رسیدگی به عرضه محصولات، سیاستهایی داشته باشند.

در حالت ایده آل، یک شرکت حرفه ای، ابتدا اپلیکیشن را برای شما ارسال می کند و شما را برای انتشار آن راهنمایی می کنند. شما به شرکتی نیاز دارید که در تمام مراحل ساخت، انتشار و بروز رسانی همراهی کند.





  استانداردهای طراحی UX

طراحی اپلیکیشن های سفارشی برای طراحان کار آسانی نیست. آنها ابتدا باید در مورد رابط کاربری  UI اپلیکیشن فکر کنند. سپس به تجربه کاربری  UX که مشتریان شما به دست خواهند آورد بپردازند. نکته مهم در یافتن شرکت توسعه مناسب این است که مطمئن شوید آنها طراحان خلاق دارند. این طراحان UI/UX باید قادر به ارائه طرح های سفارشی در سطح استانداردهای جهانی به مشتریان باشند. در این فرآیند، به عنوان یک کارآفرین، باید نمونه کار طراحی شرکت های توسعه اپلیکیشن های موبایل را بررسی کنید تا مطمئن شوید که استانداردهای طراحی اپلیکیشن آنها در سطح جهانی پذیرفته شده است.


برای کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه مقاله " هر آنچه که باید در مورد تجربه کاربری(UX) بدانیم " را مطالعه نمایید.







  نگهداری و تست

رایج ترین مشکلی که در شرکت های توسعه اپلیکیشن موبایل دیده می شود این است که اغلب آنها یک تیم کوچک هستند و می خواهند همه کارها را خودشان انجام دهند. این شرکت ها اصولا یک تیم تخصصی برای تست، نگهداری، پشتیبانی و... ندارند. در این شرایط مدیر پروژه یا توسعه دهنده همه این کارها را انجام می دهند.

همه اپلیکیشن ها معمولا در ابتدا، دارای خطاهای فنی و باگ هستند، به همین دلیل است که عالی بودن روش های طراحی و توسعه برای کارکرد مناسب اپلیکیشن کافی نیستند. بهترین شرکت های توسعه اپلیکیشن های موبایل باید یک سری بررسی های دستی و اتوماتیک را انجام دهند تا مطمئن شوند که محصول نهایی تا زمانی که در گوگل پلی یا اپ استور اپل عرضه میشود، هیچ گونه خطا یا اشکال فنی اساسی نداشته باشد.





 بودجه خود را محاسبه کنید

گام ششم در فرآیند استخدام یک شرکت توسعه اپلیکیشن این است که بودجه خود را آگاهانه تجزیه و تحلیل کنید و این را هم درنظر داشته باشید که این روزها توسعه یک اپلیکیشن حرفه ای و کارا چقدر هزینه دارد. یکی از اولین سوالاتی که همه شرکت ها می پرسند این است که می خواهید چقدر برای اپلیکیشن خود هزینه کنید، این فرآیند مثل خریدن ماشینی است که هنوز وجود ندارد. شما می توانید آماتور یا حرفه ای بودن نیروی کار و همچنین ارزان یا گران قیمت بودن تکنولوژی مورد استفاده را انتخاب کنید. صرف نظر از اینکه ایده شما چقدر خارق العاده است یا اینکه فرصت ایجاد شده چقدر عالی به نظر می رسد، هزینه طراحی بخش مهمی از توسعه است، در نهایت، آنچه را که برای آن پول پرداخت کرده اید، دریافت خواهید کرد.

در مورد بودجه خود صادق باشید، زیرا صداقت بهترین راه برای شروع هر فعالیتی است. همچنین ساختار قیمت گذاری شرکت طراحی اپلیکیشن مورد نظر خود را بررسی کنید. برخی از توسعه دهندگان فقط با قیمت ثابت اپلیکیشن می سازند، در حالی که برخی دیگر به صورت ساعتی از مشتریان خود هزینه دریافت می کنند، به عنوان مثال، اگر شرکتی به صورت ثابت کار می کند، باید در مورد دوره های بررسی مجدد پروژه (تعداد آنها در طول فرآیند طراحی) و اینکه آیا آنها خدمات نگهداری از اپلیکیشن را در زمان انتشار ارائه می دهند یا نه، کمی بیشتر اطلاعات کسب کنید.

اگر شرکتی به صورت ساعتی کار می کند، باید بپرسید وقتی به دلیل مشکلات فنی، رفع مشکلات یا حتی به دلیل جزئیات اشتباه تغییراتی رخ می دهند، چه اتفاقی می افتد. در نهایت، شرکتی که خدمات خوب و مناسب دارد، یک پیشنهاد منحصربهفرد به شما ارائه میکند که در آن قیمتگذاری به صورت ساختاریافته انجام شده است. این پیشنهاد به شما این امکان را می دهد که گران ترین بخش های پروژه را پیدا کنید و تصمیم نهایی را بگیرید.


در صورتیکه میخواهید از حدود هزینه طراحی اپلیکیشن اطلاع یابید صفحه " هزینه طراحی اپلیکیشن " را مشاهده نمایید.







 در مورد تکنولوژی مورد استفاده آنها بپرسید 

ما قصد نداریم به دوستان و همکاران خود توهین کنیم، اما جالب است بدانید که آنها می توانند با استفاده از فناوری های قدیمی، با سرعت زیادی یک اپلیکیشن بسازند، البته این بدان معنا نیست که این شیوه در درازمدت هم کارساز خواهد بود!!! در طول ده سال گذشته، ما بر روی صدها اپلیکیشن مختلف کار کرده ایم، این امر ما را دائماً با آخرین فناوری های کدنویسی در ارتباط نگه داشته است.

این که یک شرکت از Android Studio یا Kotlin استفاده می کند و یا به جای Swift از XCODE بهره می برد مهم است، اینکه آنها با nodejs کار می کنند یا #C اهمیت دارد. ما در شرکت طراحی اپلیکیشن پیشگامان دامنه فناوری از جدیدترین فناوریهای کدنویسی استفاده میکنیم و دائماً برنامه نویسان خود را آموزش میدهیم تا اپلیکیشنهای موبایلی با کیفیت بسازند.


در صورتیکه تمایل دارید در مورد انواع روش های ساخت اپلیکیشن اطلاعات کافی بدست آورید مقاله " انواع اپلیکیشنهای موبایل " را مطالعه نمایید.







 شرکت مورد نظر را بررسی کنید  

چشم انداز شرکت به شما هم ربط دارد. اگر میخواهید در پروژه خود باهم ارتبط خوبی داشته باشید، دید آنها و دید شما باید در جایی باهم مطابقت داشته باشند. از دیدگاه من، صرف نظر از صنعتی که در آن فعالیت می کنید، شناخت درست شریک آینده همیشه یک حرکت هوشمندانه است. انتخاب شرکت توسعه مناسب برای کمک به ساخت یک اپلیکیشن نیز از این قاعده مستثنی نیست.

پیشنهاد من این است که در مراحل اولیه تماس ویدیویی یا مراجعه حضوری برقرار کنید. با افرادی که در آن شرکت کار می کنند چت کنید. ضمناً اگر امکانش را دارید به دفتر آنها مراجعه کنید. با انجام این کار، محیط کاری این تیم را میبینید. آیا فضای خوبی دارند؟ حال و هوای آنها چطور است؟ آرام هستند یا همیشه چهره محزونی دارند؟ پاسخ به این سؤالات می تواند چیزهای زیادی را در مورد افرادی که با آنها کار خواهید کرد، بیان کند.

بزرگترین خطری که باید از آن اجتناب کنید، هم صحبتی با فروشندگانی است که جذاب حرف می زنند و سعی دارند تنها فروش بالایی داشته باشند. اگر در تله آنها گرفتار شوید، با تیمی وارد همکاری خواهید شد که به سختی میتوانید با آن ارتباط برقرار کنید و در هنگام عرضه به مشکل خواهید خورد.

ما در شرکت پیشگامان معتقدیم که ارتباط کلید هر بخش از زندگی ما است، ساخت یک محصول سفارشی مستلزم تلاش و تصمیماتی است که با شما به عنوان مشتری گرفته می شود.







 بررسی کنید که این شرکت محصولاتی را برای خودش دارد یا خیر 

چگونه فردی را برای ساخت اپلیکیشن استخدام کنیم؟ ابتدا مطمئن شوید که آنها اپلیکیشن هایی را برای خود طراحی کرده اند. بهترین راه برای اطمینان از کیفیت کار و اخلاق کاری آنها این است که بررسی کنید آیا آنها اپلیکیشن هایی را برای خود می سازند یا خیر. بررسی کنید که آیا اپلیکیشن های آنها موفق است و به درستی کار می کنند یا خیر. متأسفانه، اکثر شرکت ها فقط اپلیکیشن های سفارشی تولید می کنند.

به هسته محصولات آنها خوب نگاه کنید و ببینید چگونه آنها را تبلیغ می کنند. به نظر خودشان در چه چیزی بهترین هستند؟ اگر آنها از محصولات خود مطمئن باشند، از موفقیت محصول شما نیز مطمئن خواهند بود. مهم است که این تیم بتواند چالشهای پیش روی شما و کسبوکارتان را درک کند.  





 سطح تخصص شرکت مورد نظر را تشخیص دهید

هنگامی که به دنبال بهترین شرکت توسعه اپلیکیشن های موبایل برای تحقق ایده خود هستید، باید تیمی متخصص و دارای پتانسیل برای توسعه محصول خود استخدام کنید. این شرکت باید به شما کمک کند تا اپلیکیشن مقیاس پذیری را توسعه دهید.  



مطمئن شوید که آنها در این زمینه متخصص هستند و به آنها اجازه دهید نظرات خود را حتی در صورت اختلاف، با شما به اشتراک بگذارند. افرادی که روی برنامه شما کار می کنند می خواهند ایده شما به موفقیت برسد.

















تحول برنامههای کاربردی موبایل: سفری در زمان



بیایید ساعت را به عقب برگردانیم و بررسی کنیم که چگونه برنامههای کاربردی موبایل از ابزارهای ساده به ابزارهای قدرتمندی تبدیل شدهاند که تعاملات روزانه ما را شکل میدهند و نحوه ارتباط، کار و سرگرمی ما را متحول کردهاند. تکامل این برنامهها سفری جذاب است که با نوآوری، پیشرفتهای تکنولوژیکی و تلاش بیوقفه برای بهبود تجربه کاربری مشخص میشود.

در روزهای اولیه عرضه تلفنهای همراه، مفهوم برنامههای کاربردی بسیار ساده و ابتدایی بود. ابزارهای کاربردی اولیه مانند ماشین حساب و تقویم در دستگاهها نصب شده بودند و عملکردهای محاسباتی را انجام میدادند. با این حال، پیشرفت واقعی با معرفی گوشیهای هوشمند به دست آمد و قدرت سخت افزار و نرم افزار با یکدیگر ترکیب شدند.




گوشیهای هوشمند، تعریف جدیدی از سبک زندگی



ظهور گوشیهای هوشمند در اواخر قرن بیستم، تغییر پارادایمی را رقم زد. با افزایش قدرت پردازش و اتصال به اینترنت، گوشیهای هوشمند به بوم نقاشی برای توسعهدهندگان تبدیل شدند تا شاهکارهای دیجیتال خود را خلق کنند. عصر برنامههای کاربردی موبایل رسماً آغاز شده بود. اولین موج برنامههای کاربردی موبایل بر سادگی و کاربرد تمرکز داشت. سرویس ایمیل، برنامههای پیامرسانی و نسخههای اولیه بازیهای موبایل راه را برای آنچه قرار بود بیاید هموار کردند.

معرفی App Store توسط اپل در سال 2008 و بعداً Google Play Store، توزیع برنامه را فراگیرتر کرد. این امر درهای جدیدی را برای توسعه دهندگان مستقل باز کرد تا به ارائه نرم افزارهای متنوع خود بپردازند و به علایق و نیازهای مختلف پاسخ میدهند.

اوایل دهه 2010 شاهد ظهور چشمگیر برنامههای شبکههای اجتماعی بودیم، پلتفرمهایی مانند فیسبوک، توییتر و اینستاگرام به نامهای آشنا تبدیل شدند، افراد را در سطح جهانی متصل کردند و نحوه به اشتراک گذاشتن اطلاعات و تجربیات را تغییر شکل دادند.

بعد از آن، برنامهها شروع به نفوذ به تمام جنبههای زندگی ما کردند. از ردیابی تناسب اندام گرفته تا تحویل غذا، به نظر میرسید برای هر چیزی برنامهای وجود دارد. چشمانداز برنامههای کاربردی موبایل به یک بازار پویا تبدیل شد که نوآوری در آن رونق گرفت.

با پیشرفتهای تکنولوژیکی، تمرکز به ارائه تجربیات کاربری بیدرنگ تغییر کرد. رابط کاربری (UI) و طراحی تجربه کاربری (UX) به عناصر اساسی در توسعه برنامه تبدیل شدند و نه تنها عملکرد، بلکه تعامل لذتبخش برای کاربران را نیز تضمین میکردند.

اکنون با نگاهی به آینده، شاهد این موضوع هستیم که تکامل برنامههای کاربردی موبایل هیچ نشانهای از کاهش سرعت را نشان نمیدهد. هوش مصنوعی، فناوری 5G و ادغام اینترنت اشیاء (IoT) قرار است نسل بعدی برنامهها را شکل دهد. میتوانیم انتظار برنامههای شخصیشدهتر و هوشمندتر را در تمام زمینه ها داشته باشیم که در حال تشکیل یک اکوسیستم دیجیتال به هم پیوسته است.








وجه تمایز شرکت برنامه نویسی پیشگامان با سایر رقبا



یک شرکت توسعه برنامه موبایل خلاق و پیشرفته باید درک عمیقی از نیازهای کاربر داشته باشد. این موضوع فقط در مورد مهارت در کد نویسی نیست؛ بلکه در مورد بینش و انتظارات کاربر نهایی است. توانایی ترجمه و اجرای این بینشها به برنامههای کاربری بصری و کاربرپسند است که وجه تمایز ما از سایرین شده است.



	
نوآوری و خلاقیت

شرکت برنامه نویسی پیشگامان نه تنها از روندهای روز دنیا پیروی میکنند، بلکه آنها را نیز ایجاد میکند. ما با نوآوری و ارائه راه حلهای مشکلات واقعی از طریق تفکر خلاقانه و فناوریهای پیشرفته، اپلیکیشن های مختلف را می سازیم، خواه این کار سادهسازی فرآیندهای تجاری باشد یا بهبود تجربه کاربر، نوآوری نیروی محرکه موفقیت آنها است.


	
طراحی رابط کاربری و تجربه کاربری خلاقانه

در کنار نوآوری، تعهد به طراحی تجربه کاربر (UX) ساده و کاربردی، عنصری مهم و حیاتی است. شرکت پیشگامان دامنه فناوری برای طراحی تجربه کاربر (UX) ارزش قائل است و اطمینان حاصل میکند که هر تعامل با برنامه نه تنها کاربردی بوده، بلکه دلپذیر نیز باشد. این موضوع در مورد ایجاد یک ارتباط عاطفی بین کاربر و رابط دیجیتال مهم و ضروری است. ما می دانیم که تجربه کاربری استثنایی یک مزیت رقابتی است که باعث وفاداری و نظرات مثبت میشود.


	
شیوههای توسعه چابک و سریع

در یک چشمانداز فناوری در حال تغییر سریع، انعطافپذیری بسیار مهم است. شرکتهای ساخت اپلیکیشن پیشگامان از شیوههای توسعه چابک برای ساخت اپلیکیشن های خود استفاده می کند. این رویکرد به آنها امکان میدهد تا به سرعت به تغییرات در الزامات پاسخ دهند و اطمینان حاصل کنند که انعطافپذیری و کارآیی در طول فرآیند توسعه وجود دارد.


	
ارتباطات مستمر و شفاف با کاربران

ارتباط پایه و اساس توسعه یک برنامه موفق است. شرکت پیشگامان، ارتباطات شفاف با مشتریان خود را همیشه حفظ میکند و آنها را در هر مرحله از پروژه مطلع می سازد.


	
تضمین کیفیت و آزمایش دقیق

شروع ساخت اپلیکیشن از مفهوم اولیه تا پیادهسازی پر از موانع بالقوه است. شرکت توسعه برنامه موبایل پیشگامان، بر تضمین کیفیت و آزمایش دقیق تأکید دارد. هر خط کد مورد بررسی قرار میگیرد تا اطمینان حاصل شود که کاربر تجربه ای بدون اشکال و یکپارچه دارد و در صورت مشاهده هرگونه ایراد و نقص بلافاصله آنرا رفع می نماید.


	
پشتیبانی و نگهداری پس از راه اندازی

خدمات نگهداری و توسعه از موارد مهم پس از عرضه نرم افزار است. در این مرحله بازخوردهای عملی کاربران جمع آوری می شود و در نسخه های بعدی آنها به برنامه اضافه می گردد، این موضوع تا حد زیادی موجب رضایت کاربران می شود.






در دنیای در حال گسترش برنامه های موبایل، انتخاب یک شرکت توسعه مناسب بسیار مهم است. یک شرکت برتر توسعه برنامه موبایل، خدماتی فراتر از کد نویسی را ارائه می دهد، ترکیبی از نوآوری، طراحی کاربر محور، ارتباطات شفاف و تعهد به تعالی در طول چرخه توسعه. در حالی که شما در سفر تبدیل ایده های برنامه خود به واقعیت هستید، تعهد به شکل دادن آنها به تجربه های دیجیتال کاربردی و ساده می تواند موفقیت شما را تضمین نماید.








هنر طراحی تجربه کاربر (UX): خلق لذت دیجیتال



در چشمانداز دیجیتال، جایی که هر کلیک و ضربه اهمیت دارد، هنر طراحی تجربه کاربر (UX) بهعنوان عنصری مهم و حیاتی در شکلدهی موفقیت هر محصول نرم افزاری دیجیتالی ظاهر میشود. این هنر فراتر از زیباییشناسی پیش میرود و به ظرافتهای تعامل کاربر، رضایت کاربر، و ادغام روان فناوری با زندگی روزمره پیش می رود.

در قلب طراحی UX، درک کاربران، نیازها، ترجیحات و رفتارهای آنها نهفته است. این یک فرآیند همدلی با کاربر نهایی است تا تجربههای دیجیتالی ایجاد شود که نه تنها کاربردی هستند بلکه لذتبخش نیز هستند. هنر در تبدیل ویژگیهای پیچیده به رابطهای کاربری بصری و کاربرپسند است.

در طراحی حرفه ای و درست UX ، طراحان شرکت پیشگامان دامنه فناوری، از دید کاربر به نرم افزار نگاه می کنند و سؤالاتی از خود میپرسند، سوالاتی مانند: کاربر، چگونه از طریق برنامه پیمایش خواهند کرد؟ چه چالشهایی ممکن است با آن مواجه شوند؟ با پاسخ به این سوالات، طراحان ما رابطهایی ایجاد میکنند که با کاربران در سطحی بالاتر ارتباط برقرار می کند و رضایت و وفاداری آنها را افزایش می دهند.



مواردی که طراحان ما در پیاده سازی UI/UX در نظر گرفته می شود



	
ترکیب زیبایی و عملکرد

در طراحی UX، زیباییشناسی و عملکرد مطلوب و روان، شرکای جداییناپذیری هستند. هنر در یافتن تعادل ظریف بین رابط بصری جذاب و یکپارچه کاربردی است. یک طراحی خوب نه تنها سطح کاربری را افزایش می دهد بلکه کاربران را به ترغیب استفاده بیشتر و وفاداری نیز می نماید.


	
ناوبری و چیدمان اطلاعات

مسیری که کاربران در یک برنامه طی میکنند باید روان و ساده باشد. طراحان UI/UX شرکت پیشگامان، اطلاعات را به دقت ساختار میدهند و اطمینان حاصل میکنند که ناوبری بطور منطقی جریان مییابد و بار شناختی را به حداقل میرساند. این موضوع در مورد پیشبینی اقدامات کاربر و ارائه رابطی است که تقریباً غریزی احساس و درک شود و نیاز به آموزش نداشته باشد.


	
طراحی منسجم و آشنا

در طراحی رابط کاربری موفق باید تمام موارد بصورت منسجم در سراسر برنامه حفظ گردد. عناصر بصری، زبان و تعاملات یکنواخت، آشنایی ایجاد میکنند و به کاربران اجازه میدهد احساس راحتی و اطمینان در تعاملات خود با برنامه داشته باشند. هنر اصلی ما، ایجاد حس انسجام در کل سفر کاربر است.


	
پاسخگویی موبایل: طراحی برای هر دستگاه

در دنیایی که تجربههای دیجیتال در دستگاه های گوشی های هوشمند و تبلت متفاوت است، طراحی رابط کاربری باید به گونه ای باشد که در تمامی دستگاه ها بخوبی نمایش داده شود، طرحها باید به طور یکپارچه با اندازههای مختلف صفحه نمایش، رزولوشنها و جهتها سازگار شوند، و تجربهای یکنواخت و لذتبخش را ارائه دهند. (صرف نظر از دستگاه)







انتخاب سیستم عامل مناسب (اندروید یا iOS)



سیستم عامل iOS اپل بر روی تمام دستگاه های موبایل اپل از آیفون تا آی پد و آی پاد یافت می شود و سیستم عامل اندروید توسط اکثر برندهای دیگر تلفن همراه در جهان از جمله سامسونگ، گوگل، نوکیا، هواوی، شیائومی و غیره استفاده می شود. این دو سیستم عامل در نحوه کارکرد، قابلیت های فنی و کسانی که از آنها استفاده می کنند، تفاوت هایی دارند. اگر فقط توانایی ساخت یک برنامه native برای یکی از آنها را دارید، این تمایزات مهم هستند. (برنامه native به این معنی است که برنامه به طور خاص برای یک سیستم عامل با استفاده از فریم ورک مورد نظر آن طراحی شده است.)

از نظر تعداد کل کاربران، سیستم عامل اندروید به طور چشمگیری از Apple iOS بیشتر است. از جولای 2019، 76.08 درصد از کاربران تلفن همراه در سراسر جهان از Android استفاده می کنند، در حالی که 22.01 درصد از کاربران از iOS استفاده می کنند. اپل همچنین در کشورهای انگلیسی زبان و بین کاربران جوانتر محبوبیت بیشتری دارد.

در انتخاب سیستم عامل برای طراحی اپلیکیشن اولویت خود را بر روی اهداف و برنامه های خود بگذارید و متناسب با کسب و کار و مخاطب خود، نوع سیستم عامل را انتخاب کنید.


در صورتیکه تمایل دارید در مورد این موضوع اطلاعات بیشتر کسب کنید مقاله " مقایسه وب اپلیکیشن با اپلیکیشن های اندروید و IOS " را مطالعه نمایید.






انتخاب زبان برنامه نویسی مناسب



برای ساخت برنامه موبایل، شما چندین گزینه را پیش رو دارید، اولین گزینه طراحی و ساخت اپلیکیشن به روش نیتیو یا بومی است، در توسعه نیتیو ، برنامه های سیستم عامل اندروید با Java یا Kotlin توسعه داده می شوند (Kotlin جدیدتر است و در سال 2017 به جایگزینی native برای Java تبدیل شد، اما کاملا با فریم ورک های Java سازگار است.) و اپل زبان برنامه نویسی خود بنام Swift را توسعه داده که هنوز چند سال قدمت دارد. (تمام برنامه های native iOS اکنون با استفاده از این زبان که در سال 2015 به منبع باز تبدیل شد، طراحی شده اند.)

ساخت برنامه بصورت نیتیو دارای هزینه و کارآیی بیشتر است و برای کاربران اندروید و iOS باید بصورت جداگانه نوشته شود و شرایط توسعه و پشتیبانی را سخت می کند، استفاده از برنامه های نیتیو معمولا توسط کسب و کارها رایج نیست.

در کنار ساخت برنامه به روش native روی دیگری نیز وجود دارد، استفاده از کراس پلتفرم ها. فریمورکهای زبانی "Cross-platform" به شما امکان میدهند برنامههای چندمنظوره ایجاد کنید که بر روی هر دو سیستمعامل کار میکنند. آنها معمولاً با یک کد وب مانند HTML یا JavaScript نوشته می شوند. این یک راه مقرون به صرفه تر برای انجام کارها است و اکثر کسب و کارهای دنیا از این روش استفاده می کنند.

مزیت اصلی توسعه برنامه Cross-Platform مقرون به صرفه بودن آن است؛ به جای یک برنامه برای هر سیستم عامل، فقط به توسعه یک برنامه نیاز دارید. از همان کد، طراحی UX/UI و تیم توسعه میتوان برای همه پلتفرمها استفاده کرد، بنابراین برنامهنویسی به زمان و نیروی کار بسیار کمتری نیاز دارد.





شرکت نرم افزاری پیشگامان از چه روشی برای ساخت اپلیکیشن استفاده می کند؟



ما در طراحی و ساخت اپلیکیشن ها از روش Cross-Platform با استفاده از فریم ورک فلاتر استفاده می کنیم. "فلاتر" یک فریمورک توسعه برنامههای تلفن همراه است که توسط شرکت گوگل توسعه داده شده است. این فریمورک به توسعهدهندگان اجازه میدهد برنامههای تلفن همراه با واسط کاربری جذاب و عملکرد بالا بسازند. فلاتر از زبان برنامهنویسی Dart استفاده میکند و میتواند برنامههای قابل اجرا برای سیستمعاملهای مختلف مانند iOS، Android، و حتی وب ایجاد کند. یکی از ویژگیهای برجسته فلاتر، امکان ساخت واحدی از کد برای هر دو سیستمعامل iOS و Android است )هیبرید یا کراس پلتفرم).

فلاتر همچنین از ویجتها (Widgets) به عنوان ابزار اصلی برای ساخت رابط کاربری استفاده میکند. این ویجتها از ابزارهای طراحی و انیمیشن گرفته تا متن و تصاویر را پشتیبانی میکنند و به توسعهدهندگان امکان ایجاد رابطهای کاربری زیبا و پویا را میدهند.








دلایل انتخاب شرکت پیشگامان دامنه فناوری برای محصول بعدی شما



تیم ما مشتاق ساختن اپلیکیشن هایی است که تاثیر مثبتی بر زندگی مردم دارند. شرکت طراحی اپلیکیشن پیشگامان در سال 1387 تاسیس شد و در بخش های تجاری، فنی، طراحی و بازاریابی تخصص دارد. اگرچه نمیتوانیم به طور قطع بگوییم که اپلیکیشنتان شما را یک شبه پولدار می کند، اما قول می دهیم از تمام چیزهایی که در این سال ها یاد گرفتیم برای موفقیت شما استفاده خواهیم کرد.

در واقع، ما به ۴ اصل پایبندیم:



✔️ ما اعتماد مشتریان خود را با پاسخگو، قابل اعتماد و فعال بودن، از ابتدا تا تحویل اپلیکیشن و حتی پس از آن جلب می کنیم.
✔️ ما به ایجاد روابطی بر اساس صداقت و حمایت مستمر، چه بین اعضای تیم و چه با مشتریانمان اعتقاد داریم.
✔️ ما موشک نمی سازیم، اما معتقدیم اپلیکیشن ها این پتانسیل را دارند که ارزش قابل توجهی به زندگی مردم بیافزایند و ما برای همین اینجا هستیم.
✔️ هیچ یک از ما کامل نیستیم، اما پتانسیل رشد داریم. ما به دنبال ایجاد یک محیط دوستانه هستیم که در آن بتوانیم برای برتری تلاش کنیم.








نوبت شماست



انتخاب یک شرکت توسعه اپلیکیشن موبایل یک فرآیند پیچیده است. در این مقاله متوجه شدیم که هنگام جستجو برای یافتن یک شریک مناسب، موارد زیادی وجود دارد که باید به آنها توجه کنیم. شما می توانید بین فریلنسری و یا شرکت توسعه دهنده اپلیکیشن های موبایل یکی را انتخاب کنید. از این رو، همیشه بهتر است یک شرکت حرفه ای را انتخاب کنید. در کسبوکارهای کوچک توسعه دهنده اپلیکیشن های موبایل، آنها ممکن است توسعه ترکیبی (یک پایه کد، پلتفرمهای متعدد) را انتخاب کنند، با این حال، شما شرکتی را انتخاب کنید که اپلیکیشن های بومی می سازد. اپلیکیشن های بومی تجربه کاربری بهتری را ارائه می دهند و به راحتی در اپ استورها پیدا می شوند. رابط کاربری بومی به کاربران اجازه می دهد تا به سرعت یک اپلیکیشن را یاد بگیرند.

اگر میخواهید ایده خود را با کمک یک شرکت توسعه اپلیکیشن های تلفن همراه عملی کنید، پیشگامان با بیش از ده سال تجربه آماده کمک به شما است.





مجوزهای شرکت پیشگامان دامنه فناوری








نظام صنفی رایانه

کد عضویت 51010258 در نظام صنفی رایانه خراسان رضوی









انجمن انفورماتیک ایران

اعضاء حقوقی فعال در حوزه خدمات اینترنت، درگاه و میزبانی









صلاحیت خدمات انفورماتیک

رتبه 4 در زمینه تولید و پشتیبانی نرم افزارهای سفارشی









گواهی شرکت خلاق

عضو شرکت های خلاق در زمینه ساخت نرم افزارهای خدمات شهری














در صورت تمایل به کسب اطلاعات بیشتر درمورد اپلیکیشن و سایت  و دریافت  مشاوره رایگان ، اطلاعات تماس خود را وارد کنید.



درخواست مشاوره    تماس تلفنی  











سوالات متداول





 

چرا طراحی تجربه کاربری در توسعه اپلیکیشن مهم است؟




طراحی تجربه کاربری فراتر از زیباییشناسی است و بر ایجاد رابطهای کاربری شهودی تمرکز دارد که موجب افزایش رضایت و تعامل کاربر می شود.







 

آیا ساخت اپلیکیشن به روش کراس پلتفرم خوب است؟




بله، توسعه کراس پلتفرم امکان دسترسی گستردهتر، کاهش زمان توسعه و مقرون به صرفه بودن را فراهم میکند و آن را به یک سرمایهگذاری ارزشمند برای بسیاری از شرکتها تبدیل میکند..







 

چگونه شرکت ساخت اپلیکیشن موبایل مناسب را برای کسبوکار خود انتخاب کنم؟




عواملی مانند تخصص، تجربه، نظرات مشتریان و دانش خاص صنعت را در نظر بگیرید.







 

چرا پشتیبانی پس از راه اندازی برای یک برنامه کاربردی موبایل ضروری است؟




پشتیبانی پس از راه اندازی تضمین میکند که مشکلات به موقع برطرف شده و برنامه به طور روان کار میکند.







 

طراحی چه نقشی در موفقیت یک برنامه کاربردی موبایل ایفا میکند؟




طراحی به طور قابل توجهی بر تعامل و رضایت کاربر تأثیر میگذارد و بر موفقیت برنامه تأثیر میگذارد.







 

چگونه امنیت برنامه کاربردی موبایل و دادههای کاربر خود را تضمین کنم؟




شرکت توسعهای را انتخاب کنید که اولویتهای شیوههای کدگذاری امن باشد و از استانداردهای امنیتی صنعت پیروی کند.







 

هنگام انتخاب شرکت توسعه، آیا در نظر گرفتن تخصص خاص صنعت ضروری است؟




بله، تخصص خاص صنعت به شما امکان میدهد راه حلهای سفارشی را طراحی کنید که چالشهای منحصر به فرد کسبوکار شما را برطرف میکند.






                        

                        
                        
                            

                        

                        

                        
                        محصولات مرتبط

                        
                            
                            
                                
                                    

                                    

                                
                                
                                
                                
                                    طراحی اپلیکیشن موبایل | طراحی اپلیکیشن اندروید و iOS
                                


                                
                                    ⚡ طراحی و پیاده سازی انواع اپلیکیشن اندروید، iOS، وب اپلیکیشن و PWA
✒️ برنامه نویسی سفارشی با متدهای جدید
✒️ طراحی بصورت cross-platform
✒️ قابل انتشار بر روی تمامی مارکت های نرم افزاری معتبر مانند گوگل پلی و اپ استور
✒️ بروزرسانی سریع و آسان
✒️ سیستم مدیریت آسان و پیشرفته
◀️ مشاوره رایگان + یکسال پشتیبانی رایگان

☎️ جهت مشاوره با ما تماس بگیرید
                                




                                ادامه
                                


                            

                            
                            
                                
                                    

                                    

                                
                                
                                
                                
                                    طراحی سایت در مشهد ✔️ شرکت طراحی سایت مشهد
                                


                                
                                    ✍️ چرا شرکت طراحی سایت پیشگامان دامنه فناوری ؟
☰ 15 سال سابقه فعالیت + بیش از 500 مشتری
☰ پیاده سازی طراحی سایت با سیستم مدیریت محتوای اختصاصی
☰ مدیریت سریع و آسان سایت بدون نیاز به داشتن دانش فنی
☰ تحویل سریع + قیمت مناسب + بهینه سازی و سئو اولیه
☰ قابلیت نمایش بر روی موبایل (ریسپانسیو)
☰ دوره های آموزش سئو و بازاریابی دیجیتال اولیه رایگان

☎️ جهت مشاوره با ما تماس بگیرید
                                




                                ادامه
                                


                            

                            
                            
                                
                                    

                                    

                                
                                
                                
                                
                                    طراحی رابط کاربری اپلیکیشن و سایت + تعرفه طراحی UI ✒️
                                


                                
                                    ◀️ طراحی رابط کاربری اپلیکیشن و سایت 
✔️ طراحی حرفه ای رابط کاربری موبایل و سایت مطابق طرح و ایده شما
✒️ رابط کاربری یا واسط کاربری به مجموعه صفحات، تصاویر و المانهای بصری مثل دکمهها و آیکونها گفته میشود که کاربر برای تعامل با یک دستگاه یا برنامه از آنها استفاده میکند. اما منظور از تجربه کاربری آن تجربه و حسی است که کاربر در هنگام تعامل با بخشهای مختلف از محصولات و سرویسهای یک شرکت دارد که شامل نحوه تعامل او با رابط است.

☎️ جهت مشاوره با ما تماس بگیرید
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                        در صورت تمایل به تماس توسط کارشناسان ما لطفا
                            فرم زیر را تکمیل نمایید تا در اسرع وقت با شما تماس گرفته شود 

                            

                    

                    
                        
                    

                

            

        

    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    

    
    
    
    

